

MZJ Holding ApS

Kystvej 22 , 6200 Aabenraa

CVR-nr. 31753732

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. juli 2017

Jens Z. Jepsen
Dirigent

MZJ Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

MZJ Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MZJ Holding ApS Kystvej 22 6200 Aabenraa
CVR-nr.	31753732
Stiftelsesdato	8. september 2008
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Jens Jepsen, Direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mette Kløna, HD(R)

MZJ Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i erhvervsdrivende selskaber samt investering i fast ejendom, værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -5.081, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 60.421 og en egenkapital på kr. -44.979.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå et positivt resultat.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets egenkapital er negativ. Dette skyldes at datterselskabets andel i interessentskabet Kystvej 22 har en negativ bogført egenkapital. Årsagen til dette er at værdiansættelsen af interessentskabets ejendom er udført til anskaffelsessum med tillæg af forbedringer og tilbygninger. Kreditforeningen har vurderet og belånt ejendommen efter væsentligt højere værdier. Dette har medført ubalancen i interessentskabets egenkapital.

Der forventes at interessentskabets egenkapital i løbet af en årrække vil genetableres ved overskud, samt afdrag på restgæld på realkreditlån.

Der er i interessentskabet ingen anden ekstern gæld end realkreditlån og banklån.

MZJ Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-9.585	-7.409
Andre finansielle omkostninger		-6	0
Resultat før skat		-9.591	-7.409
Skat af årets resultat		4.510	13.679
Årets resultat		-5.081	6.270
Resultatdisponering			
Overført resultat		-5.081	6.270
		-5.081	6.270

MZJ Holding ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.953	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>49.953</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>49.953</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		9.609	83.176
Tilgodehavender		<u>9.609</u>	<u>83.176</u>
Likvide beholdninger		<u>859</u>	<u>1.140</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.468</u>	<u>84.316</u>
Aktiver		<u>60.421</u>	<u>84.316</u>

MZJ Holding ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-169.979	-164.898
Egenkapital		-44.979	-39.898
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	33.223
Langfristede gældsforpligtelser		0	33.223
Anden gæld herunder skyldige skatter og sociale bidrag		105.400	90.991
Kortfristede gældsforpligtelser		105.400	90.991
Gældsforpligtelser		105.400	124.214
Passiver		60.421	84.316
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

2016

2015

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ. Dette skyldes at datterselskabets andel i interessentskabet Kystvej 22 har en negativ bogført egenkapital. Årsagen til dette er at værdiansættelsen af interessentskabets ejendom er udført til anskaffelsessum med tillæg af forbedringer og tilbygninger. Kreditforeningen har vurderet og belånt ejendommen efter væsentligt højere værdier. Dette har medført ubalancen i interessentskabets egenkapital.

Der forventes at interessentskabets egenkapital i løbet af en årrække vil genetableres ved overskud, samt afdrag på restgæld på realkreditlån.

Der er i interessentskabet ingen anden ekstern gæld end realkreditlån og banklån.

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	6	0
	<u>6</u>	<u>0</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
MZJ Holding af 30. juni 2008 ApS	Aabenraa	100,00	-788.914	-272.307
			<u>-788.914</u>	<u>-272.307</u>

Note 4 - Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Note 5 - Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.